—H"ie t& De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

ESPRESSO SLIM MODERNA
BIANCO

Modello: 1381/14
Codice: 00OM138114AR0
EAN: 8003705120860

Per la tua cucina e per il tuo caffe ideale la macchina da caffe 1381 ¢ la tua alleata per concedersi un’
intensa pausa con gusto ed eleganza. Il design slim e compatto la rende unica per ogni cucina: solo 14
cm di larghezza che si adattano a qualsiasi angolo della cucina, senza rinunciare allo spazio per altri
elettrodomestici.

Per brevi momenti di pausa prepara un caffe dal sapore intenso grazie ai 15 bar di pressione per
ottenere un’erogazione perfetta sia del caffé in polvere che della cialda, ma anche per una ricca
colazione a cui aggiungere un cremoso cappuccino grazie al dispositivo Maxi-Cappuccino. Scegli la tua
bevanda e regola I’altezza del raccogli gocce in base alla tazza che preferisci.

Grazie al manometro potrai sempre capire se i parametri di acqua, quantita di caffée e grado di
macinatura sono in equilibrio e bilanciati tra di loro per garantirti sempre il miglior espresso possibile.

Per chi ama i sapori delicati, la macchina 1381 dispone dell’erogatore d’acqua calda per preparare te,
infusi e tisane dei tuoi gusti preferiti.

Specifiche prodotto

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-macchina-caffa-1381-bianca

—H"ie t& De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

Potenza

15 bar di pressione

Filtro

Manometro

Compatibile con caffe in polvere e cialde
Spegnimento automatico
Dispositivo Maxi Cappuccino
Capacita serbatoio removibile
Raccogli gocce regolabile per tazze
Personalizzazione lunghezza caffe
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1300 w
v

5 tazze
v

4

dopo 25 minuti
4

I,LIL

4

v

34.00 cm
14.00 cm
29.00 cm
322 Kg
4.13Kg
4.13Kg
1

60

1010
2073
2266

2/2


http://www.tcpdf.org

