



ESPRESSO SLIM MODERNA BIANCO

Modello: 1381/14

Codice: 00M138114AR0 **EAN:** 8003705120860

Per la tua cucina e per il tuo caffè ideale la **macchina da caffè 1381** è la tua alleata per concedersi un' intensa **pausa con gusto** ed eleganza. Il **design slim** e compatto la rende unica per ogni cucina: solo **14 cm di larghezza** che si adattano a qualsiasi angolo della cucina, senza rinunciare allo spazio per altri elettrodomestici.

Per brevi momenti di pausa prepara un caffè dal sapore intenso grazie ai **15 bar di pressione** per ottenere un'**erogazione perfetta** sia del caffè in polvere che della cialda, ma anche per una ricca colazione a cui aggiungere un cremoso cappuccino grazie al **dispositivo Maxi-Cappuccino**. Scegli la tua bevanda e **regola l'altezza del raccogli gocce** in base alla tazza che preferisci.

Grazie al **manometro** potrai sempre capire se i parametri di acqua, quantità di caffè e grado di macinatura sono in equilibrio e bilanciati tra di loro per garantirti sempre il miglior espresso possibile.

Per chi ama i sapori delicati, la macchina 1381 dispone dell'**erogatore d'acqua calda** per preparare **tè**, **infusi** e **tisane** dei tuoi gusti preferiti.

Specifiche prodotto





Potenza	1300 w
15 bar di pressione	V
Filtro	½ tazze
Manometro	V
Compatibile con caffè in polvere e cialde	V
Spegnimento automatico	dopo 25 minuti
Dispositivo Maxi Cappuccino	V
Capacità serbatoio removibile	1,1 L
Raccogli gocce regolabile per tazze	V
Personalizzazione lunghezza caffè	V
Lunghezza prodotto	34.00 cm
Larghezza prodotto	14.00 cm
Altezza prodotto	29.00 cm
Peso prodotto	3.22 Kg
Peso scatola	4.13 Kg
Peso master	4.13 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	60
Pezzi container 20	1010
Pezzi container 40	2073
Pezzi container 40H	2266